y nueve millones cuatrocientos ochenta mil novecientos cuarenta y un pesos 
($349.480.941), incluidos todos los costos directos e indirectos para la 
ejecución del objeto a contratar. Valor distribuido por vigencia fiscal de la 
siguiente manera, para el mes de Diciembre de 2013, la suma de cuarenta y 
un millones quinientos seis mil cincuenta pesos ($41.506.050), y para el 
período comprendido entre el 1 de enero y el 31 de julio de 2014 la suma de 
hasta trescientos siete millones novecientos setenta y cuatro mil ochocientos 
noventa y un pesos ($307.974.891.00). Cuyos recursos corresponden a las 
asignaciones presupuestales por gastos de funcionamiento para las 
vigencias 2013 y 2014, rubro mantenimiento servicio de aseo.  

Para el año 2014, se proyectó un incremento del 6%. No obstante lo anterior, 
los pagos mensuales de esa vigencia se determinarán según el incremento